齐家镇乡村基础设施建设项目设计答疑

齐家镇管家村张家店基础设施建设项目

1.每个道路均设计了路肩，道路两侧是都有可利用的土方，如无可利用土方是否考虑外购土？
回复：有可利用土方，不需要外购
过道管、边沟回填后剩余土方是否可以利用，如果可以利用率是多少？
回复：不可以利用，多余土方均外弃

边沟与道路平行时，边沟外侧距离道路路基距离是多少，是否考虑扣减土方重叠部分？

回复：距离与现场实际为准，暂不考虑扣减
齐家镇官马村基础设施建设项目
1.每个道路均设计了路肩，道路两侧是都有可利用的土方，如无可利用土方是否考虑外购土？
回复：有可利用土方，不需要外购
2.过道管、边沟回填后剩余土方是否可以利用，如果可以利用率是多少？
回复：不可以利用，多余土方均外弃

3.边沟与道路平行时，边沟外侧距离道路路基距离是多少，是否考虑扣减土方重叠部分？

回复：距离与现场实际为准，暂不考虑扣减

4.管马五队转角是本次施工范围吗？管马三、四队第二个截图位置，转角是本次施工范围内吗？
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回复：是本次施工范围

5.箱涵图纸中的临时施工便道结构中6m圆管涵为拆除后利用，那涵管是垂直与便道铺设吗？还是沿道路铺设，如果延道路铺设剩余的位置是否需要管涵？

回复：涵管是垂直与便道铺设

